ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỒNG NGỰ

Số: /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cơ cấu lại Đoàn kiểm tra liên ngành lĩnh vực công thương

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HỒNG NGỰ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật xử lý vi phạm hành chính ngày 20 tháng 6 năm 2012; Luật
sửa đổi, bổ sung một số điều của luật xử lý vi phạm hành chính ngày 13 tháng
11 năm 2020;

Xét Tờ trình số 42/TTr-PKTHT ngày 13 tháng 01 năm 2022 của Phòng
Kinh tế và Hạ tầng,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cơ cấu lại Đoàn kiểm tra liên ngành lĩnh vực công thương, gồm

các Ông có tên sau:
1. Ông Huỳnh Thanh Phú, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng - Trưởng

đoàn.
2. Ông Trịnh Văn Thảo, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường - Phó

đoàn.
3. Ông Phạm Hồng Cường, Phó Trưởng phòng Nông Nghiệp và Phát triển

nông thôn - Phó đoàn.
4. Ông Lý Phương Bình, Công chức phòng Tài chính và Kế hoạch - thành

viên.
5. Ông Nguyễn Văn Bình, Phó Đội trưởng Đội Cảnh sát Điều tra Tội phạm

về Hình sự, kinh tế, ma túy Công an Huyện - thành viên.
6. Ông Nguyễn Long Hồ, Đội trưởng Đội Cảnh sát Quản lý hành chính và

Trật tự xã hội Công an Huyện - thành viên.
7. Ông Huỳnh Văn Thẩm, Phó Giám đốc Trung tâm dịch vụ Nông nghiệp

Huyện - thành viên.
8. Ông Phan Văn Tân, Công chức phòng Kinh tế và Hạ tầng, thành viên.
9. Ông Lương Hoàng Thái, Công chức phòng Tài nguyên và Môi trường -

thành viên.

10. Ông Võ Văn Xuyên, Công chức Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông
thôn - thành viên.

11. Mời đại diện Đội Quản lý thị trường số 3, thành viên.
Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn kiểm tra liên ngành:
1. Đoàn kiểm tra liên ngành Huyện hoạt động theo quy chế tại Quyết định

số 805/QĐ-UBND ngày 25/02/2021 của Ủy ban nhân dân Huyện.
2. Xây dựng kế hoạch và tổ chức thực hiện kiểm tra việc chấp hành các quy

định pháp luật của các cơ sở sản xuất, kinh doanh trên địa bàn Huyện.
3. Đề nghị cấp có thẩm quyền xử lý hành vi vi phạm hành chính theo lĩnh

vực quản lý Nhà nước trên địa bàn Huyện.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

581/QĐ-UBND ngày 29/01/2021 của Ủy ban nhân dân Huyện.
Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Huyện; Thủ trưởng các đơn vị

có thành viên và các Ông có tên tại Điều 1, chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- TT/HU, TT/HĐND Huyện;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- LĐVP;
- UBND các xã, thị trấn;
- Lưu: VT, hvh.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-01-24T14:11:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-24T15:15:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-24T15:15:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-24T15:15:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!